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Skrzypovita 1xdziennie Biotyna
Complex,tabl.p,42szt+14szt,PR.4172/14
 

Cena: 20,87 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 42 tabl. (+ 14 tabl.grat.)

Postać tabl.powl.

Producent N.P.ZDROVIT SP Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Skrzypovita 1xdziennie Biotyna Complex,tabl.p,42szt+14szt,PR.4172/14

Formuła PRO-HAIR zawiera naturalne wyciągi ze skrzypu polnego i pokrzywy - zioła, które od wieków stosowane są w tradycyjnej
pielęgnacji włosów oraz skóry. Wzbogacona jest w biotynę, zwaną „witaminą piękności”, która wpływa na właściwe funkcjonowanie
skóry oraz pobudzenie wzrostu włosów.

Skrzypovita 1xdziennie zawiera witaminy: A, B2, B6, B1, B5. L-metioninę, kwas para-aminobenzoesowy (PABA) oraz cynk, który biorąc
udział w procesie podziału komórek oraz chroniąc komórki przed stresem oksydacyjnym utrzymuje właściwy stan i wygląd skóry twarzy.
Witamina C pomaga w prawidłowej podukcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.

Sposób użycia:
1 tabletka dziennie. Popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przeznaczony dla osób dorosłych.
Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

Preparat można stosować jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Składniki:

Substancje wypełniające: sorbitole i celuloza; witamina C; ekstrakt ze skrzypu polnego; ekstrakt z ziela pokrzywy; PABA; L-metionina;
kwas pantotenowy; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu; witamina B6;
ryboflawina (witamina B2); tiamina (witamina B1); witamina A; biotyna; otoczka ( substancja zagęszczająca:
hydroksypropylometyloceluloza, substancja wiążąca: talk, substancja wypełniająca: celuloza, barwniki: E171, E172, E133 i E104).
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Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. E104 może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie
uwagi u dzieci
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